
 
Prot. n.   N. 6467/C-17                                                                      Acri, lì 03.12.2016       
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’art. 40 c. 1 L. 449/1997 
VISTO  l’art. 40 D.I. 44/2001 
VISTO  il Regolamento d’Istituto approvato 
VISTO il Bando di per il Conferimento di Figure Specialistiche con 

contratto di Prestazione d'opera per il supporto all'istruzione degli 
alunni disabili di cui al  Prot. 6115  A/22 del 15/11/2016 

VISTO  il contributo finalizzato al Comune di ACRI ai sensi della L.R. 
27/85  e destinato all’ IC PAdula 

VISTO il Proprio Decreto Prot. N. 6379 C/17 del 29/11/2016 di 
Costituzione della Commissione di valutazione delle domande 

ESAMINATE  le domande di candidatura prodotte 
PRESO ATTO   del Verbale Prot. N.  6380 C/17 del 29/11/2016 redatto dalla 

Commissione  di valutazione 
   

DECRETA 
 
L’approvazione delle graduatorie provvisorie relative alla selezione di Figure 
Specialistiche con contratto di Prestazione d'opera per il supporto 
all'istruzione degli alunni disabili:  
 
OPERATORE SPECIALIZZATO 
 

 
COGNOME E NOME 

Voto di 

Laurea 

Altri 

Titoli di 

studio 

Corsi 

Formazione\ 

Aggior. 

Esperienze 

lavorative 

Precedenti 

esperienze 

nell'istituto\ 

amministraz. 

Pubblicazioni tot 

1 DE LUCA CARMEN 

DANILA 
15 2 5  9  31 

2 BATTIPEDE SUSANNA 15 10  1  2 28 

3 NATALINI ILARIA 10  3 4 9  26 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO  “V. Padula” 

    Via M. Montessori - 87041  A C R I   (CS) 
    Cod. fisc.: 98077710782 - C. M. CSIC88300E 

    Mail: csic88300e@istruzione.it 

    Mail certificata: csic88300e@pec.istruzione.it 

    Tel e fax 0984/954419  -  Tel. 0984/954578 
   Cod, Univoco UF8WWR   Codice iPa  istsc_csic88300e 

    Sito web:  www.icpadula-acri.gov.it  

  

  

mailto:csic88300e@istruzione.it
mailto:csic88300e@pec.istruzione.it
http://www.icpadula-acri.gov.it/


4 GENCARELLI ANNA * 15   3 3  21 

5 TENUTA ANGELA 15  5 1   21 

6 MUSOLINO RACHEL * 15  3 2   20 

7 CASSAVIA 

EMANUELA 
6  3 3 9  20 

8 DE ROSA DOMENICA 6  3 7   16 

9 DE VINCENTI 

BEATRICE 
8  1 5   14 

10 VITERITTI ANNA 10   3   13 

11 GENCARELLI MARIA* 8  3 1   12 

12 BELSITO ILARIA 12      12 

13 COSCHIGNANO 

ANGELO R. 
6  3    9 

14 ACRI RITA 6   1   7 

 

 RANALDI  ESCLUSA PER MANCANZA DI TITOLO DI ACCESSO  

 GAGLIARDI ILARIA ESCLUSA PER MANCANZA DI LAUREA SPECIALISTICA  

 COZZOLINO ANGELA ESCLUSA PER MANCANZA DI LAUREA SPECIALISTICA  

*Precede per età  
 
 
ASSISTENTE MINORATI DELLA VISTA 
 

 
COGNOME E NOME 

Voto di 

Diploma  

Altri 

Titoli di 

studio 

Corsi 

Formazione\ 

Aggior. 

Esperienze 

lavorative 

Precedenti 

esperienze 

nell'istituto\ 

amministraz. 

Pubblicazioni tot 

1 BARTOLOTTO GIUSI 6 4 3 10 3  26 

2 DE VINCENTI 

BEATRICE  
8 4 1 5   18 

3 CERENZIA GAETANO 

ANGELO 
6 4  5   15 

4 BONPAROLA 

ANTONIETTA 
6  2 3   11 

5 GAGLIARDI ILARIA 6 4     10 

 
 
 
 



ASSISTENTE ALLA PERSONA 
 

 
COGNOME E NOME 

Voto di 

Diploma 

Altri 

Titoli di 

studio 

Corsi 

Formazione\ 

Aggior. 

Esperienze 

lavorative 

Precedenti 

esperienze 

nell'istituto\ 

amministraz. 

Pubblicazioni tot 

1 NATALINI ILARIA 10 4 3 4 9  30 

2 ALICE CHIARA 15 4  3   22 

3 CORINNA 

IMMACOLATA 
15  3    18 

4 CERENZIA GAETANO 

ANGELO 
6 4  5   15 

5 COSCHIGNANO 

ANGELO RAFFAELE* 
6 4 3    13 

6 BELSITO ILARIA* 9 4     13 

7 LUCA MAURO * 10    3  13 

8 RANALDI LUCIANA 6 4   3  13 

9 TORCHIA ANGELO 8 4     12 

10 ACRI RITA* 6 4  1   11 

11 BUFFONE LUISA* 6  5    11 

12 BONAPAROLA 

ANTONIETTA 
6  2 3   11 

13 PONTE MARIA 

ROSARIA* 
7   3   10 

14 TENUTA SANTA 8  2    10 

15 DONATA ADUA 

MARIANNA 
8      8 

16 COSCHIGNANO 

EMMA* 
6      6 

17 ROVELLA DARIO 6      6 

*Precede per età 

 
Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro 5 giorni 
dalla pubblicazione (non farà fede il timbro postale) 
 
                                                                                                                                                          
                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                              F.to Dott.ssa Simona Sansosti 
 
                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.LGV N.39/93  


